
114/11/12外語教學與數位學習資源中心
「New Linguaskill新制劍橋領思介紹講座」
    活動問卷統計


本次活動共31人出席，問卷回收 26份
1. 參與者身份
	本校教師
	0
	0 %

	本校職員
	0
	0%

	教師助理
	0
	0 ％

	本校學生
	26
	100％

	其他
	0
	0％


2. 您如何獲得本活動資訊(可複選)?
	facebook、IG、Threads、Dcard
	8
	30.7%

	深耕計畫line訊息
	0
	0%

	輔大公告信
	15
	57.7%

	宣傳海報
	2
	7.7%

	電子看板
	0
	0%

	朋友介紹
	4
	15.4%


3. 您今日最大收穫是?(可複選)
	認識Linguaskill測驗
	19
	73%

	了解如何準備Linguaskill測驗
	9
	34.6%

	了解未來留學可能會需要具備之技能
	6
	23%

	獲得自學點數
	18
	69.2%

	其他
	1
	3.8%



4. 若在輔大舉行Linguaskill團報測驗，您是否會有意願報名考試? 
	是
	3
	11.5%

	否
	23
	88.5%



5. 承上題，若您無意願報名考試，請問原因為何?
	不住附近，去台北市考試會更方便
	6
	26%

	本身就無考試意願或需求
	15
	57.7%

	其他
	2
	16.3%






6. 對於本次活動滿意度
	
	非常滿意
	滿意
	普通
	不滿意
	非常不滿意
	滿意及非常滿意之百分比

	內容的豐富性 
	15
	9
	2
	0
	0
	92.3%

	活動流程安排合適性
	17
	4
	4
	1
	0
	91.3%

	活動主題的喜好程度
	16
	7
	3
	0
	0
	88.5%

	對本次活動的整體滿意度 
	15
	9
	2
	0
	0
	92.3%




	非常符合
	9
	34.6%

	符合
	14
	53.8%

	普通
	3
	11.6%

	不符合
	0
	0%

	非常不符合
	0
	0%



7. 期望本中心未來可提供哪些教育相關教育訓練活動，比較符合您的需求?
	都可以
有更多關於新制劍橋領思的講解或模擬測驗
更多國外留學或是英文口說的講座
留學相關介紹
英文履歷教學
日文講座
其他外文的相關活動






8. 回顧今日的活動，請提供您的想法與建議給我們做為日後改進與舉辦活動方向之參考
	多舉辦
我覺得講座很完善
很有幫助
內容豐富，還有例題互動，讓我們對考試更有概念
都很好
資訊豐富
很好
讓我們有考試概念





  

114/11/12外語教學與數位學習資源中心
New Linguaskill新制劍橋領思介紹講座

參加人數	[類別名稱]
[百分比]
[類別名稱]
[百分比]
[類別名稱]
[百分比]

[類別名稱]
[百分比]

[類別名稱]
[百分比]
[類別名稱]
[百分比]


傳播學院	醫學院	理工學院	外語學院	民生學院	跨領域全英	社會科學院	管理學院	法律學院	藝術學院	3	1	9	2	1	4	1	3	1	1	
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113/04/10外語教學與數位學習資源中心
 「Hello Spring Festivals！ 春季慶典逍遙遊」	

一年級	二年級	四年級	22	3	1	

